
 
 
 
 
Suomen Työväen Urheiluliitto TUL  /  Lentopallojaosto. 

 
Nuorten valmennusleiri Urheiluopisto Kisakeskuksessa 22. - 27.7.2012 
Lentopallo.  B-ikäisten (-96,-97), ja C-ikäiset (-98,-99) (tytöt/pojat) 

 
Leirin hinta 280 euro/leiriläinen, joka maksetaan kutsun saatuaan mainittujen ohjeiden mukaisesti 
Huom! vain yksi lasku seuraa kohti. Hinta sisältää tulopäivän päivällisen ja iltapalan, välipäivien 
aamiainen, lounas, päivällinen ja iltapala sekä lähtöpäivän aamiaisen ja lounaan. Lisäksi jokainen 
osallistuja saa leiripaidan muistoksi. 
 
TUL:n lentopallojaosto järjestää perinteisen lentopallon valmennustilaisuuden Kisakeskuksessa. 
Leiri alkaa sunnuntaina 22.7 klo 16.00 majoittuminen ja päivällinen 16:30. Leirin info alkaen klo 
17:30 ja leiri päättyy perjantaina 27.7 klo 14.00 
Leirin vetäjinä tulevat toimimaan liittojoukkuevalmentajat, tytöt Sakari Vuori ja Jori Sivula, pojat 
Thomas Huttorin ja Simo Särkilahti. Leirin ohjelmasta tehdään monipuolinen joka kasvattaa 
seuranne nuorta pelaajana tulevaisuuden lentopalloilijaksi. 
Leirin aikana nuoria koulutetaan myös nuoriso-ohjaajiksi, jolloin seuranne voi näin saada uusia 
ohjaajia toimintaansa. 
 
Kaikille tullaan antamaan todistus koulutuksesta, jolloin seura voi mahdollisesti hakea kunnalta 
avustusta ohjaajakoulutuksen saaneille nuorille. 
 
Tämä leiri kuuluu kokonaisuuteen mistä valitaan TUL:n liittojoukkueet. Tämän järjestelmän kautta 
on usein nopeampi tie myös päästä maajoukkue-ehdokkaaksi edustamaan Suomea kansainvälisissä 
otteluissa. 
Liittojoukkueet valitaan tämän leirin aikana tehdyin valinnoin ja tulevat matkustamaan Viroon missä 
osallistutaan kansainväliseen turnaukseen. Turnaus tulee olemaan 23. – 26.8 Vöru. Kilpailumatkasta 
joudutaan perimään omakustannusosuus. Tarkemmat tiedot ilmoitetaan viimeistään leirin aikana 
pidettävässä infossa. 
 
Leirille tullaan ottamaan neljä ryhmää yhteensä 70 pelaajaa. Toimi siis nopeasti ja varaa paikkoja 
oman joukkueesi pelaajille. Tarvittaessa voimme joutua karsimaan osallistujia niin siltä varalta 
laittakaa pelaajat tärkeysjärjestykseen. 
 
Ilmoittautumisessa tulee olla nimi, seura, synt. aika, pelirooli omassa joukkueessa, pituus ja 
yhteyshenkilön osoitetiedot, sekä puhelin. Paikat tullaan täyttämään varausjärjestyksessä, kuitenkin 
niin että jokaiselle ikäluokalle muodostuu riittävän suuri ryhmä. 
 
 
Ilmoittautumiset viimeistään 1.6.2012 mennessä 
 
Osoitteella:  
Kari Heikkilä, Kuikkakuja 5 D 22, 10320 Karjaa.  
e-mail: kari.heikkila@hcp.inet.fi 
 
Lentopalloterveisin 
 
Kari Heikkilä 
0440 533 804 
http://lentopallo.tul.fi 
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